МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2006
      № 28
д. Агалатово

О передаче полномочий для исполнения муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район Ленинградской области» по расчету субсидий на оплату жилого помещения, коммунальных услуг и организации предоставления их гражданам, имеющим право на их получение в соответствии с жилищным законодательством.
     В соответствии  с  п.29  статьи  14  Закона Российской   Федерации  от   06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации    местного    самоуправления   в   Российской   Федерации»  Советом депутатов  принято

РЕШЕНИЕ:

1. Передать полномочия для исполнения муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район Ленинградской области» по расчету субсидий на оплату жилого помещения, коммунальных услуг и организации предоставления их гражданам, имеющим право на их получение в соответствии с жилищным законодательством.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования
         Е.Н.ЛОЧАКОВ